
Nr kor. SOD: CRG.5711.2022 
 

Zarządzenie nr 5731/2022 
Prezydenta Miasta Gliwice 

 
z dnia 31 marca 2022 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr PM-6336/18 w sprawie powołania i organizacji Powiatowego 
Zespołu Zarządzania Kryzysowego dla Miasta Gliwice  
 
Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 3 i 4, art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.), 
art. 17 ust. 4-7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 261, z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 2 pkt 4 lit. a statutu Centrum 
Ratownictwa Gliwice w brzmieniu ustalonym w załączniku do uchwały nr XXXVI/786/2018 
Rady Miasta Gliwice z dnia 22 marca 2018 r. (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2018 r. poz. 2091) 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr PM-6336/18 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 7 czerwca 2018 r. 
w sprawie powołania i organizacji Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego  
dla Miasta Gliwice wprowadza się następujące zmiany: 

1. w podstawie prawnej:  

1) publikator ustawy o samorządzie powiatowym otrzymuje brzmienie: „(t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.)”; 

2) publikator ustawy o zarządzaniu kryzysowym otrzymuje brzmienie: „(t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 261, z późn. zm.)”; 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: „Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuje 
naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych”; 

3. w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 
dla Miasta Gliwice stanowiącym załącznik do zarządzenia: 

1) § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„I Zastępcy Przewodniczącego Zespołu – należy przez to rozumieć III Zastępcę 
Prezydenta Miasta Gliwice”; 

2) § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„I Zastępca Przewodniczącego - III Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice”; 

3) w § 2 ust. 1: 

a) dodaje się pkt 9 w brzmieniu:„9) Sekretarz Miasta,”  

b) skreśla się pkt 11, 

c) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

 „13) Naczelnik Wydziału Gospodarowania Wodami Urzędu Miejskiego”, 

d) dodaje się pkt 131 w brzmieniu : 

„131) Naczelnik Wydziału Usług Komunalnych Urzędu Miejskiego”; 

4)w § 7 wyrazy: „w § 1”, zastępuje się wyrazami: „ w § 2”. 

 

 



§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuje naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

      Prezydent Miasta Gliwice 
Adam Neumann 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


